Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 42/2024

PRC 124/2024 – INEXIGIBILIDADE 08/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços
complementares, ações e atividades de saúde, no âmbito do programa de
reestruturação e contratualização dos hospitais filantrópicos no Sistema Único
de Saúde – SUS, buscando a qualificação da Assistência no processo de gestão
hospitalar, integrando a rede hierarquizada e regionalizada do SUS.

CONTRATADA: HOSPITAL E MATERNIDADE SÃO PEDRO - CNPJ nº
17.903.816/0001-28.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 251.209,36 (duzentos e cinquenta e um
mil e duzentos e nove reais e trinta e seis centavos).

VIGÊNCIA: 26/06/2024 a 31/12/2024

São Pedro da União-MG, 27 de junho de 2024.

____________________________

Juliana Reis Terra

Agente de Contratação | MAT 001130

(Cópia deste extrato poderá ser obtido no site www.saopedrodauniao.mg.gov.br, a partir desta data).